入　札　書（物品）

収 支 等 命 令 者 　様

　佐賀県財務規則の規定に基づき、下記のとおり入札します。

	入札金額
	￥　　　　　．　　－／kg

	入札目的
	単価契約（液体窒素）

	納入期限
	即日又は指定日時

※入札金額には、消費税及び地方消費税を含まない金額を記載してください。

　令和　　年　　月　　日

所　在　地

商号又は名称

代表者氏名（記名押印又は自署）
（法人にあっては代表者役職及び氏名）

代理人氏名（記名押印又は自署）

　※  入札書記入上の注意
1．　入札金額は、１㎏当たりの単価を記入してください。ただし、入札単価は１０銭単位とし、
消費税及び地方消費税を含まない金額としてください。
2．　代表者氏名は記名押印又は自署してください。ただし委任状提出による入札にあっては、記名のみに代えることができます。
3．　委任状提出による入札にあっては、代理人氏名欄に記名押印又は自署してください。
4．　入札金額の訂正は無効となります。
委　任　状

　今般都合により、次の者を代理人と定め、下記の入札に関する一切の権限を委任します。

	入札目的
	単価契約（液体窒素）

　令和　　年　　月　　日

所　在　地

商号又は名称

委任者　氏名（記名押印又は自署）
（法人にあっては代表者役職及び氏名）

代理人　氏名（記名押印又は自署）